
平成３１年４月２５日

保護者 各位

南知多町立師崎中学校長

大 岩 茂 夫

部活動懇談会の実施について

陽春の侯，皆様方にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃は学校教育にご

理解とご協力をいただき，厚くお礼申し上げます。

部活動におきましては，新一年生が入部し，各部，新鮮な気持ちで本年度の活動を始めて

おります。つきましては，下記の様に部活動懇談会を実施いたします。本年度の各部の活動に

ついて説明させていただくと共に，保護者の皆様からのご質問も承ります。お忙しい中かと思

いますが，ぜひご参加ください。

記

○期 日 令和元年５月１６日（木）

○５時間目 １３：４５～１４：３５ 情報モラル教室 体育館

○６時間目 １４：４５～１５：３５ 部活動懇談会

部活名 男子バレー 女子バレー 剣道 野球 卓球 吹奏楽

場 所 英語学習室 ３Ａ教室 会議室 １Ａ教室 ２Ａ教室 音楽室

※その後１６：１５まで部活動見学

教室配置図

運動場

昇降口

玄関

しおかぜ あおぞら １Ａ １年学習室 英語学習室 ２年学習室 ２Ａ 生徒会室 音楽準備室 音楽室

職員室 校長
室
保健室 会議室 ３年学習室 ３Ａ 理科室 家庭科室

西館１階

東 館

図書室

技術室

美術室

調理室

給食配膳室

本 館

西館２階

体育館

武道場




